https://v3.camscanner.com/user/download

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VNECO 9

        Số:    068 /2024/VNECO9-CBTT

      V/v: “Giải trình việc giá cổ phiếu tăng

trần 05  phiên liên tiếp”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày  25  tháng  9  năm 2024

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                                             - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

- Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng VNECO 9

- Mã chứng khoán: VE9

Công ty xin giải trình về việc giá cổ phiếu (VE9) của Công ty chúng tôi liên tục tăng trần

trong thời gian qua kể từ ngày 18/09/2024 đến ngày 24/09/2024 (05 phiên liên tục).

Hiện tượng tăng giá cổ phiếu liên tục trên là nằm ngoài tầm kiểm soát của Công ty, giá cổ

phiếu chịu sự chi phối của cung cầu của thị trường.

Hiện tại, các hoạt động kinh doanh của Công ty vẫn diễn ra bình thường và không có biến

động nào đặc biệt.

Trên đây là nội dung giải trình của Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng VNECO 9 về giá

cổ phiếu tăng trần 05 phiên liên tiếp kể từ ngày 18/09/2024 đến ngày 24/09/2024.

Kính báo cáo để Ủy ban chứng khoán Nhà nước và Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

được biết.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:  Vp.Công ty.

GIÁM ĐỐC

		2024-09-25T10:27:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VNECO 9